INFORME MENSUAL DE ACTIVIDADES

NOMBRE CONTRATADO
CARGO : Moenitor de folclor
DEPENDENCIA : DIDECO
N¢ DECRETO : 658 IDDOC 16827
MES A CANCELAR : SEPTIEMBRE 2923

/
BOLETA Ne a38,/

/

: Osvaldo Omar Saavedra Burgos //

UNIDAD

02 0CT 2025

: Talleres Laborales

FECHA DECRETO : 17/04/2023

FECHA BOLETA :30/09/2023

T
{
|

FUNCIONES SEGUN CONTRATO FECHA HORA DESCRIPCION ACTIVIDAD
| Monitor de folclor, dirigido a
| Mujeres de la comuna de
| Concepcion.
» Taller “llusiones del Bio 04/09/2023 | 3 horas » Repaso de temas
Bio 11/09/2023 | 4 horas anteriores, canto e
(Lunes) 25/09/2023 | 3 horas instrumentacion. Dos
temas nuevos.
% Taller “San Valentin” 04/09/2023 | 3 horas » Ejercicios de vocalizacion e
(Lunes) 11/09/2023 | 4 horas .
25/09/2023 | 3 horas )
Temas nuevos. Danza
cueca.
» Taller “Fusion 05/09/2023 3 horas » Ejercicios de vocalizacion e
Latinoamericana” 12/09/2023 4 horas instrumentacién. Percusion
(Martes) 26/09/2023 3 horas an diferentes
instrumentos. Temas

nuevos . Presentacion en
Forestal Ledn y Junta de
Vecinos en Hualpén.




»

»

» Taller “ Renaceres de
Santa Sabina”
(Miércoles)

Taller “Juncales del Bio Bio”
(Jueves)

Taller “Laureles de la
Independencia”
(Jueves)

» Taller “Aromas de mi
tierra”
(Viernes)

» Taller “Voces de la Cultura”

(Viernes)

06/09/2023
13/09/2023
20/09/2023
27/09/2023

07/09/2023
14/09/2023
21/09/2023
28/09/2023

07/09/2023
14/09/2023
21/09/2023
28/09/2023

01/09/2023
08/09/2023
15/09/2023
22/09/2023
29/09/2023

01/09/2023
08/09/2023
15/09/2023
22/09/2023
29/09/2023

2 horas
3 horas
2 horas
3 horas

2 horas
3 horas
2 horas
3 horas

2 horas
3 horas
2 horas
3 horas

2 horas
2 horas
2 horas
2 horas
2 horas

2 horas
2 horas
2 horas
2 horas
2 horas

» Repaso de
canciones anteriores vy
nuevos temas.

Presentacion en Jardin
Infantil Michelle Bachelet.

Repaso de temas .
Presentacion en Jardin
infantil El Faro y colegio
Santa Catalina.

Ejercicios de vocalizacién,
repaso de temas.
Presentacion en 3 jardines
infantiles y celebracion de
aniversario.

Repaso de temas nuevos,
instrumentacion y voces.

Ejercicios de vocalizacién

e instrumentacion (guitarra
y percusion) Repaso temas
nuevos. Actuacion en Fonda
“La Callejera”, del Hogar de
Cristo.




