

02 OCT 2023

INFORME MENSUAL DE ACTIVIDADES

NOMBRE CONTRATADO : Osvaldo Omar Saavedra Burgos

CARGO : Monitor de folclor

DEPENDENCIA : DIDEKO

UNIDAD : Talleres Laborales

Nº DECRETO : 658 ID DOC 1682486

FECHA DECRETO : 17/04/2023

MES A CANCELAR : SEPTIEMBRE 2023

BOLETA N° : 438 ✓ FECHA BOLETA : 30/09/2023

FUNCIONES SEGÚN CONTRATO	FECHA	HORA	DESCRIPCIÓN ACTIVIDAD
Monitor de folclor, dirigido a Mujeres de la comuna de Concepción.			
➤ Taller "Ilusiones del Bío Bío (Lunes)	04/09/2023 11/09/2023 25/09/2023	3 horas 4 horas 3 horas	➤ Repaso de temas anteriores, canto e instrumentación. Dos temas nuevos.
➤ Taller "San Valentín" (Lunes)	04/09/2023 11/09/2023 25/09/2023	3 horas 4 horas 3 horas	➤ Ejercicios de vocalización e instrumentación. Temas nuevos. Danza cueca.
➤ Taller "Fusión Latinoamericana" (Martes)	05/09/2023 12/09/2023 26/09/2023	3 horas 4 horas 3 horas	➤ Ejercicios de vocalización e instrumentación. Percusión en diferentes instrumentos. Temas nuevos . Presentación en Forestal León y Junta de Vecinos en Hualpén.

➤ Taller " Renaceres de Santa Sabina" (Miércoles)	06/09/2023 13/09/2023 20/09/2023 27/09/2023	2 horas 3 horas 2 horas 3 horas	➤ Repaso de canciones anteriores y nuevos temas. Presentación en Jardín Infantil Michelle Bachelet.
➤ Taller "Juncales del Bío Bío" (Jueves)	07/09/2023 14/09/2023 21/09/2023 28/09/2023	2 horas 3 horas 2 horas 3 horas	➤ Repaso de temas . Presentación en Jardín Infantil El Faro y colegio Santa Catalina.
➤ Taller "Laureles de la Independencia" (Jueves)	07/09/2023 14/09/2023 21/09/2023 28/09/2023	2 horas 3 horas 2 horas 3 horas	➤ Ejercicios de vocalización, repaso de temas. Presentación en 3 jardines infantiles y celebración de aniversario.
➤ Taller "Aromas de mi tierra" (Viernes)	01/09/2023 08/09/2023 15/09/2023 22/09/2023 29/09/2023	2 horas 2 horas 2 horas 2 horas 2 horas	➤ Repaso de temas nuevos, instrumentación y voces.
➤ Taller "Voces de la Cultura" (Viernes)	01/09/2023 08/09/2023 15/09/2023 22/09/2023 29/09/2023	2 horas 2 horas 2 horas 2 horas 2 horas	➤ Ejercicios de vocalización e instrumentación (guitarra y percusión) Repaso temas nuevos. Actuación en Fonda "La Callejera", del Hogar de Cristo.

✓ 